РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п.Вейделевка

J\ъ* /*' rz9 {: , , ' 2023 г.

О внесении изменений в распоряжение
администрации Вейделевского района
от 04 марта 202l года J\tb 199

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса РоссиЙСКОЙ

Федерации, а также Порядком ра:}работки краткосрочных планов ре.tлизации
адресной программы проведения капит€tlrьного ремонта общего имущества в

многоквартирных домах в Белгородской области на 20t9-2048 ГОДЫ,

утвержденным постановлением Правительства Белгородской облаСТИ ОТ 17

марта 20Т4 года J\b 92-гtтt (Об утверждении порядка разработки
краткосрочных планов ре€rлизации адресной процраммы проведения
капит€lльного ремонта общего имущества в многоквартирньж домах в

Белгородской области на 2019-2048 годьD), в целях ре€}лизации адресной

программы проведения капит€lJIьного ремонта общего имущества в

многоквартирныХ домаХ В Белгородской области на 2019,2048 годы,

утвержденной постановлением Правительства Белгородской области от 19

авryста 201З года ]Ф 345-пп (об утверждении адресной программы
проведениЯ капитzUIЬногО ремонта общего имущества в многоквартирных

домаХ В Белгородской области на 20|9-2048 годы) (далее - адреснЕUI

программа), с целью корректировки объема финансовой поддержки:
1. Внести следующие изменениrI в распоряжение администрации

ВейделеВскогО района оТ 04 марта 202I года J\Ъ 199 коб утверждении
краткосрочного плана реализации адресной программы проведения

капитzlJIьного ремонта общего имущества в многоквартирных домах на

территории Вейделевского района на период 2022-2024 годь111:

1.1. Утвердить краткосрочный план реализации адресной программы
проведения капит€lльного ремонта общего имущества в многоквартирных

домах на территории Вейделевского района на период 2022-2024 годы в

новой редакции (прилагается).

2. Начальнику отдела делопроизводства, писем, по связи с
общественностью и СМИ администрации района Авериной Н.В. разместить
настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном сайте
администр ации В ейделевского р айона Белгородской области.

З. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставJIяю за
собой.

Глава администрации
Вейделевского района А.Алексеев

э

g

ll5,| ,;
|ф

ýl r
El ;
lts

;,l 5

-l Е

l9

lE

l!lr
l.-

l:

а
&

Е

tl
аl

.I

-lЁl

к|
-l
tsl
,l
tsltl

9l
9l
l!
"lilaI

5J

rJ
*l

Jl

el
El

ЁF

э

9Е

ýЁ

Еt,:Е
1Е
чЕао
gg
ýЁ
Ё;
qe

ýЕ
!Е

ьЕ!Ё

ьЁЕя
FЕtB
Е б;Е 9{е аЁ

Е ;R
{ i_'.
t :ý9 Фii
; Е;Е Jё
Е ёб
l лзЕ iЕ
Е ldб Её

iзеа
ь9ЁЕ
сл-
-ЕlJ

9Ё

зэ
ЕgхЕlc

t

!lЕl

9lЁl
Jl

d,

!N3а. l

. E,Nl,
Ёýв l

ýЕЕý
ý,ýъ
Едаt

аýг
z

лист }lb из листов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта нормативного правового акта
администрации Вейделевского района

района от 04 марта 2021 года J\Ъ 199
ии изменении в

,Щокументу присв оен NчЩ от

Имя электронного файла
Распоряжение подготовлено :

Кудренко Л.Н.
n_Z/..>> i| Z023 года

202З r.

евского

Л.Кудренко

Лист согласования оформил:
Главный специ€шист отдела ЖКХ
и связи ,ilф

п/Ll, l''l 2023 года

жение согласовано:

м
п/п

Ф.И.О., дол}кность

.Щата
передач

ина
согласо
вание

Подпись
Щата

согласов
ания

Примеч
ание

1

Лемзякова Ю.А., и.о. зчlместитеJuI
главы администрации района -

руководителя аппарата главы
администрации района l/ иt /,1,1

Il
V;7сl/*lз

2.
Пушкарская С.А. - начЕIльник
отдела ЖКХ и связи
аJIминистDации Dайона Ц {/.1//. il trlrш

J.

Ханина О.Н., зilN,Iеститель

руководитеjul аппарата главы
администрации района-
начальник юридического отдела
администрации района il.р////Jз {Zz}r, 2ltfusц

лист Jф листов

ЛИСТ РАССЫЛКИ
проекта нормативного правового акта
администрации Вейделевского района

о внесении изменений в распоряжение админист-рации Вейделевского

района от 04 марта 2021 года J\b 199

,Щокументу присв оен Nэ/Щот /а .а 7, 2023 г.

Лист согласования оформил:
Главный специ€rлист отдела ЖКХ
и связи Л.Кудренко

2023 года<< /,/> 0l/

Наименование организации

Отдел ЖКХ и связи администрации раиона

Руководителю аппарата главы администрации

Отдел делопроизводства, писем, по связи с

общественностью и СМИ администрации